
F-==;

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sredi5nja Bosna

OPCINA KISELJAK
NAEELNIK OPCINE KISELJAK

Broj: 0l-05-600-46117

Kiseljak: 9.10.2017 . godine

Na temelju dlanka l7 stavak (2) Zakonao javnim nabavama Bosne i Hercegovine

( ,'sl.glasnik BiH" broj:39114), i dlanka 39. Statuta op6ine Kiseljak ("SluZbeni glasnik

Opiine Kiseljak" broj: 3/09), Nadelnik op6ine d o n o s i:

ODLUKU
o

DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVA

OPCINE KISELJAK ZA 2OI7 .GODINU

dlanak 1.

U planu javnih nabava zaOptinuKiseljak za20l7. godinu, koja dini sastavni dio Odluke o

planu javnih nabava opdine Kiseljak br. 01-05-600117 od28.02.2017. godine, zbog ukazanih

potreba u rubrici radovi dodaje se nova todka koja glasi:

r.b. Predmet
nabave

Sifra JzuN Procijenjena
vrijednost

Vrsta
postupka

Okvirni
datum

pokretanja
oostuoka

lzvor
financiran

ia

Napomene

35.

Izvodenje
radova na
uredenju
platoa
Partizansko
s sroblia

4s215400-l 4.432,00
KM

Izr.avni
sporazu
m

9.10.2017. Proradun



elanak 2.

Svi ostali podatci koji su obuhvaceni Odlukom o planu javnih nabava br. 01-05-600/17 od

28,02.2017. godine ostaju nepromij enj eni.

dhnak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se na web stranici opdine Kiseljak-

www. opcina-kiselj ak. org.

DOSTAVITI:
1. Nadelnik

2. SluZba za financije

3. Dosje

4. ala

NAdELNIK
OPCINE KISELJAK

Mladen Mi5urid-Ramljak, dipl. ing.


